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NB: Järgi täpselt igat sammu mis ma kirjutan. Kui ma ütlen et kasuta Daemon Tools-i, siis kasuta 
Daemon Tools-i. Kui kirjutad osad asjad plaadile siis võib tekkida komplikatsioone, et ei saa edasi 
minna, nii ega teisiti. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
Installi VMWare workstation versioon 6 orignaal seadetega. Ise midagi muutma 
ei pea. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Ava VMWare ja loo uus Virtuaal arvuti:  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Valige typical 
 
 



 
Valige other ja other: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Anna Virtuaal arvutile  nimi. Pole tähtis mis selleks on. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 

Vali Host Only Networking 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sisesta ketta suuruseks 18.635 ja tee linnuke „Allocate all disk space now“ ette:  
 
 



 
Vajutage Finish, ja tehke midagi huvitavat, kuna nüüd läheb aega. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Virtuaal arvuti on nüüdseks loodud. 
 



 
Nüüd on vaja teha väiksed muudatused. Vajutage sinise teksti peal kus on kirjas „edit virtual machine settings“. 
Esiteks eemalda Sound Adapter.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nüüd muuda Ethernet adapterit et see kasutaks 
Vmnet1 (Host-only)  

 
  



 
Nüüd lisa 2 ethernet adapterit (Vajutade add nuppu), ja pane nad 
samamoodi kasutama Vmnet1 (Host-only)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Nüüd mine Options lehe peale, sealt valige Guest Isolation, ja võtke 
mõlemad linnukesed eest ära.  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Sisestage „EasyDIS-base-44-v1.0“ Daemon Toolsi  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Virtuaal masina setingute alt muutge cd-rom setinguid nii et see kasutaks Daemon Toolsi 
loodud virtuaalset cd ketast. Minul oli ta F: Teil võib see erinev olla.  
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
Käivitage  loodud  Virtuaal arvuti, klõpsake ruttu virtuaal arvuti nn. 
Ekraanil ja vajutage F2-te , et saaksite BIOS-i minna:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Asetage CD-rom esimeseks kettaks:  
 

 



 
 

Sealt siis edasi Save and exit the BIOS  
Virtuaal arvuti teeb restarti.  
Ja algab GT1 Install.  

 
 
Siin läheb nüüd väheke aega.  
Install Lõppeb ja käseb sul cd eemaldada ja teha restart. Aga ärge seda veel tehke 
 

 



 
Eemaldage  disc  Daemon toolsist 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Sisestage File „GT1_v44_programs“ Daemon Tools-i  
 
 



 
Nüüd Tehke Virtuaal arvuti restart Ja sisenege Bios-i Samamoodi kui esimest korda, Ja seadke Laadimis 
järjekord samaks mis ta alguses oli. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Jällegi Save and exit ja Virtuaalne arvuti jookseb ennast käima 

 
 



 
Kui arvuti on ennast käima jooksnud siis ilmub järgmine pilt. Valige sealt siis english, vahet pole kas 
US või UK. Siis autoks BMW. Edasi minekuks vajutage rohelist noolekest all paremal nurgas. 
 
NB! Et pilt oleks täiel ekraanil siis vajutake ctrl+alt+enter. 
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Valige maa (Estonia), sisestage dlr.no. 12345 ja ülejäänud võite ise välja mõelda. 
 
 



 
 
Vajutage End ja sealt Quit 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ja ongi DIS 
 

 



 
 

Vajutage Administration nupule. Siis vajutage cd drive peal, ja veenduge et seal oleks kirjas DIS v44.00. 
Kui seal ei ole DIS v44.00 siis peate uuesti Daemon toolsis emmaldama ja uuesti sisestama DIS v44.00 
iso faili. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Vajutage INSTALLATION sellest veerust kus on kirjas DIS, ja sisestage Dealer number 12345  
 

 



 
 

Nüüd läheb päris kaua aega. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

Installatsioon on lõppenud ja vajutage OK 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Vajutage End ja Quit 
 
 



 
 
    Nüüd siis peaks olema kõik valmis, aga ei ole veel ? 

 
Lähme nüüd siis tagasi sinna Administrationi alla. Ühesõnaga vajutage ekraanilt jälle administration. 
 
Seal siis valige Calibrating Touch Screen ja sisestage jälle 12345 
 
Nüüd valige 7 Scoadmin Network 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N üüd ilm ub ekraan kus on kaks rohelist driverit. Kõige ülem ist driverit „S CO  T CP /IP  L oopback driver“ ärge kindlasti 
puutuge. S ellest allpool on „A M D P CN et-P C1 A dapter Com patible“ driver. S ee ei pruugi teie arvutiga töödata ja see 
tuleb kustutada. Vajutage hiirega selle peal (T ehke siniseks), Valige „Hardw are“ m enüü alt “R em ove netw ork device”. 
N üüd valige „Hardw are“ m enüü alt „A dd new  L an A dapter“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

S ealt valige kohe esim ene A M D driver ja vajutage Continue. N üüd ilm ub valik kus on valida kas S CO  IP X /S P X  või S CO  
T CP /IP . Valige S C O  T CP /IP  ja vajutage A DD. N ing teile ilm ub järgm ine aken, M is tuleb täita sam am oodi nagu pildil. 

 

Vajutage sealt O K ja siis veel kord O K, ning te näete om a installitud A M D driverit. 
N üüd siis peam e natuke VM W are-t nokitsem a. Vajutage ctrl+alt+enter siis saam e akna väiksem aks, ja siis vajutage 
korraks ctrl+alt siis hüppab hiir m eie virtuaal arvuti ekraanilt välja. 

Virtual M achine Edit m enüüst valige Virtual N etw ork S ettings, sealt aknast valige Host Virtual N etw ork M apping, S ealt 
valige N ooleke m is on pildi peal kollane (Vm net1 real, parem al ääres). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

S ealt nüüd siis valige subnet. S inna sisestage IP  aadressiks 192.168.68.0 ja S ubnetm ask 255.255.255.0 

 

 

 

 

 

 

N üüd vajutage O K ja siis A pply ja siis jälle O K. 

 

Vajutage nüüd jälle ctrl+alt+enter (Ühesõnaga vm w are ekraan suureks ) ja klikake S coadm in ekraani peal, ja valige 
Hardw are m enüüst exit. N üüd ta ütleb sulle et oled settinguid m uutnud ja tahab kernelit uuendada. Vajutage yes, ning 
ilm ub m ust ekraan. S eal vastake kõikidele küsim ustele y (yes). N üüd ta peaks ise restardi tegem a aga m inul siiam aani 
pole teinud. Ehk siis kui m ust ekraan on eest kadunud, siis vajutage Vlikust nr 0 ehk shut dow n dis, ja siis pange ta uuesti 
käim a kui m asin on välja lülitanud.  

 

Kui DIS  uuesti üles ennast laeb, siis vajutage jälle A dm inistration, siis Calibrating touch screen  ja sisestage 12345. 

S ealt valige jälle nr 7 scoadm in netw ork. Kui ilm ub scoadm in aken, siis vajutage nuppu ctrl+S ysR q (S ee on suht keeruline 
osa teatud arvutitel, näiteks m illel on saksakeelne klaviatuur või m õnel nupul on kaks tähendust jne. T uleb natuke 
pusida ja otsida). Ühesõnaga ette peab tulem a m ust ekraan.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L ogin: taha tuleb kirjutada root . siis valige optioon nr 1 et saaksite passw ordi valida. Kõige lihtsam  on m eelde jätta juba 
teada tuntud 12345. N üüd ta palub ühe korra veel kirjutada see sam a salasõna 12345. N üüd ta genereerib sulle väheke 
teksti. Kui ilm ub selline tekst T ER M  = (scoansi) siis vajutage enter ja ilm ub rea algusesse selline # m ärk. S elle m ärgi taha 
kirjutage cd /etc. Ilm ub uus # m ärk. S elle m ärgi taha kirjutage vi ediabas.ini .  seal failis R em ote host peab võrdum a  



 
192.168.68.1 ja P ort peab võrdum a 6801. Kui sul on sellised num brid ja m idagi vaja m uuta pole siis, vajutage shift+q 
m ille peale ilm ub alla“ :“ m ärk. S inna taha kirjutage „q!“ . see väljub failist seda salvestam ata. Kui  

 

sul on vaja m idagi m uuta siis N üüd peab eriti ettevaatlik olem a, ja ära unustam a kõik m is sa arvutitest siiam aani tead. ?  
S eal failis on kaks korda kirjutatud rem otehost.  R em oteHost ja #R em oteHost, m ina räägin esim esest varjandist kus 
trelle ees ei ole. S eal kus trellid ees seal pole vaja m idagi teha. 

Kui on vaja m uuda näiteks R em oteHost siis liigu kursoriga kasutades noole nuppe rem ote host esim ese num bri peale. 

Vajutage shift+r (see laseb sul m uuta teksti) kirjutage sinna õige ip 192.168.68.1 ja vajutage esc nuppu.  
kui on vaja m uuta ka porti siis seal käituge sam a m oodi. Alati lõpeta kirjutam ine esc nupuga. Kui kõik on failis nii nagu 
peab, siis vajutage shift+q m ille peale ilm ub „:“ m ärk. S inna taha kirjuta kohe w q m is siis salvestab faili ja väljub sellest. 
N üüd ilm ub jälle ekraanlie # m ärk. N üüd kirjutage sinna vi hosts . nüüd ilm ub ekraanile um bes selline asi: 
 

#   @(#) hosts, v 6.1 1993/08/21 02:17:48 stevea Exp – STREAMware TCP/IP source 
e 
# SCCS IDENTIFICATION 
127.0.0.1  localhost 
192.168.68.30  gt1ap gt1ap 
192.168.68.32  gt1ap2 gt1ap2 

“hosts” x lines xxx characters 
 

 

N üüd peam e m uutm a seda faili nii, et dis leiaks m eie arvutist ediabas-e ülesse. 

L iiguta nüüd kursos rea 127.0.0.1  localhost algusesse ja vajuta tähte o  m is teeb uue rea kursori alla. 
N üüd saad kohe kirjutam a hakata.  192.168.68.1        diaghead diaghead ja vajuta esc  nuppu. 

Kirjutada tuleb seda järgm iselt 192.168.68.1(T AB)diaghead(S P ACE)diaghead(ES C) . 

Fail peaks nüüd välja nägem a selline: 

#   @(#) hosts, v 6.1 1993/08/21 02:17:48 stevea Exp – STREAMware TCP/IP source 

e 

# SCCS IDENTIFICATION 

127.0.0.1  localhost 

192.168.68.1  diaghead diaghead 

192.168.68.30  gt1ap gt1ap 

192.168.68.32  gt1ap2 gt1ap2 



 

 

“hosts” x lines xxx characters 

 
P ärast esc nupu vajutam ist tuleb jälle shift+q ja siis ilm ub „:“ m ärk. S inna kirjuta w q  m is salvestab m uudatused ja 
lahkub failist. 

Kirjutage # m ärgi taha init 6. S ee teeb arvutile restardi ja laeb ennast jälle käim a. 

N atuke veel ja olem egi peaaegu valm is.  

 

 

 

Kui ta on ennast üle laadinud, siis jälle adm inistration, sealt calibrating touch screen ja sealt valige optioon num ber 2 
Configure P rocesses ja sealt om akorda valige optioon nr 3 set vm  off . pärast seda valige optioon nr 2 apply 
configuration now . S iis valige optioon nr 9 ehk exit. N üüd valige optioon nr 3 Configure protocol translator. S ealt valige 
jälle optioon nr 3  change translator to fister. P ärast siis optioon nr 9 ehk exit. Ja järgm iselt ekraanilt optioon nr 0 ehk 
shut dow n dis.  

 

Ja nüüd peakski installatsioon valm is olem a. Ä rge siis unustage IFHS rv32.exe tööle panna ennem  kui diagnosti tegem a 
hakkate. 

 


